Celem konkursu jest wyłonienie najlepszych ofert z propozycjami zadań publicznych (projektów), obejmujących realizację działań rozwojowych zgodnie z założeniami Planu współpracy rozwojowej w roku 2021.

2.	Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 
Budżet konkursu wynosi 28 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia osiem milionów złotych).

3.	Zasady przyznawania dotacji
O przyznanie dotacji mogą ubiegać się podmioty, o których mowa w art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, spełniające wymogi określone w Regulaminie konkursu, tj.

[...]

W roku bieżącym Ministerstwo Spraw Zagranicznych nie finansowało zadań publicznych z zakresu pomocy rozwojowej.

W roku poprzednim Ministerstwo Spraw Zagranicznych sfinansowało zadania publiczne z zakresu pomocy rozwojowej, na których realizację przeznaczono następujące kwoty:
1) „Polska pomoc humanitarna i rozwojowa w odpowiedzi na pandemię COVID-19” – 
6 738 587,38 zł (słownie: sześć milionów siedemset trzydzieści osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 38/100);
2) „Polska pomoc rozwojowa 2019” – moduł II na rok 2020 – 16 095 414,50 PLN (słownie: szesnaście milionów dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czternaście złotych 50/100);
3) „Polska pomoc rozwojowa 2018” – moduł III na rok 2020 – 3 354 984,00 PLN (słownie: trzy miliony trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100);

9.	Dodatkowe informacje o konkursie
Szczegółowy zakres konkursu, sposób przygotowania oferty, warunki, jakie musi spełnić podmiot przystępujący do konkursu oraz sposób udostępnienia wzoru oferty i niezbędnych załączników określa Regulamin konkursu (wraz z dwoma załącznikami: